平成 24年 6月 28日
各 位

大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号
株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト
代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）
（連絡先）執行役員 管理部長 大原  勲

電話 06-6204-1193

保険比較サイト「保険市場」

～Webテレビ相談サービス機能の充実について～

当社が運営する日本最大級の保険比較サイト「保険市場」（http://www.hokende.com/）において、パ
ソコンやスマートフォンでのテレビ相談サービス機能をより便利にご利用頂けるようにリニューアル

いたしましたのでお知らせいたします。（http://www.hokende.com/static/new_soudan/webtv.asp）

当社は、「保険市場」を主軸にWebマーケティングの先進技術とノウハウを蓄積しながら、保険の流
通・情報発信を革新的に変えるパイオニア企業として成長しております。
今般リニューアルした「ウェブテレビで保険相談」は、家事や育児で外出が難しい主婦の方や、仕事

が忙しく店舗まで足を運ぶことができない方も、それぞれの都合に合わせて好きな場所からパソコンや

スマートフォンを通して店舗と同様の相談を受けることができるサービスであります。

・「お店に相談に行く時間がない」
・「小さい子どもがいるから外出が難しい」
・「近くに相談できる店舗がない」

 そのようなお客様が、スタッフの「顔」をみながら、パンフレット内の分かりづらい部分などもカメ

ラを使って可視化し、スタッフと資料を共有しながら保険資料の見方から商品の詳細な説明等を受ける

ことが可能となり、パソコンやスマートフォンどちらからも利用できるようリニューアルいたしました。

今後も、あらゆる保険の情報メディアサイトを目指す「保険市場」ならではの情報発信力をもって、

お役立ちいただけるコンテンツを一層充実させ、皆様によりわかりやすく発信してまいります。

関連 URL
パソコンサイト   ： http://www.hokende.com/
スマートフォンサイト： http://sp.hokende.com/

＜一部イメージ＞